
POVOLENÉ/ZAKÁZANÉ HOUBY A HLAVY NA 
CURLINGOVÁ KOŠŤATA - platnost od 12.3.2016! 

 
V návaznosti na memorandum WCF, které reaguje na upravené houby a hlavy 
košťat umožňující získat znatelnou výhodu oproti soupeři, rozhodl VV ČSC o 
okamžitém zákazu používaní různě upravených hub na košťata ve všechny 
soutěžích pořádaných ČSC. 
 
Současně VV ČSC akceptuje rozhodnutí WCF ve věci hub a hlav, které jsou považovány za 
vyhovující. Zde je jejich seznam: 
-          Asham TX 

-          Balance Plus EQ 

-          Balance Plus – starší modely 

-          Goldline Norway Pad 

-          Hardline IcePad – převrácená tkanina bez plastové vložky 

-          Performance – starší modely 

-          Warthog – (tkaná strana) 
VV ČSC dále upozorňuje, že jsou zakázány veškeré hlavy s chlupem. 
 
Tato informace nabývá platnosti dnem 12.března 2016, tzn. musí se jí již řídit všechny týmy, 
které se účastní hracího dne extraligy a 1.ligy mužů MČR 2015/16 dne 12.3.2016!! 

 
Rozhodnutí o vyhovující hlavě či houbě je plně v kompetenci hlavního rozhodčího hracího 
dne. 
 
Za používání zakázaného vybavení se postupuje dle platných pravidel curlingu. 
 
 
 
 

 


